Hec est conclusio littere in oltari per domi
nnm episcopnm inveute. Et sciendum, quod ad
idem altare sunt recollocate et recondite in ipsins
consecracionis tempore omnes sanctorum reliqnie
memorate, que utiqne cum devocione congrua
sunt omni telnpore a cunctis Christi fidelibns ve
nerande et inlplorande, ut pro nobis, qui in
huius mundi pelago Huctnamns, intercednnt ad
dominum, ut ad portuni salutis eterne \'aleamus
feliciter pervenire, prestante domino nostro Ihesu
Cristo, cui laus est et imperium per omnia se
cula seculornm, Amen. .

Et sciendum, quod dedicacio huins ecclesie
annis singnlis dominica proxima diem beati An—
dree subsequente proxime perpetne peragetur et
ego frater Petrus dictus abbas Aule Regie, huins
ecclesie promotor et patronns, ex divina provi
dencia hanc conscribi procnravi tabulam, cupiens
et desideraus et orans particeps fieri divine mi
sericordie et bonorum opel-uni, que exhibita fue
rint Domino in hoc loco. Amen.

Anno Domini MCCCXXXVIII" mense Fe
brnario presens tabula huic ecclesie est appensa
sauctissilno in Cristo patre domino, domino Be
nedicta papa XIIo ordinis Cistcrciensis sacro—
sanctmn ecclesiain Romauam regente, ac vene
rabili domino Johanue, episcOpo Pragensis ec—
clesie, president-e, poutificntns anno einsdem epi
scopi XXXVHP.

Explicit tercia pars cronice Aula Regie. ')

') m býti lV".

') tyt. a tak une. — ") ydus Q.— ') Appollin. 2. — ') Tu jsou v rukopisu jeste slova: et cetera. Omnis homo vere.
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VÝPISY Z ROZLIČNÝCH KRONIK

S NĚKOLIKA ZÁPISKY ZBRASLAVSKÝMI.

Incipiunt') excerpts de diversis oroniois. ')

Anno Domini LXXX“ iloruit sanctus ') Dioni
sius') ariopagita.

Anno Domini CCXX' iloruit Origenes Magnus. ")
Anno Domini CCCXL" iloruerunt sancti Nico

laus et Crísostomus. ')
Anno Domini CCCLXXX"') florucrunt sancti lhe

ronimus, Ambrosius, Augustinus.')
Anno Domini D' fioruit s. Benedictus abbas.

Anno Domini DLXV" sanctns Maurus ") migra
vit ad Christnm.

Anno Domini DXC“ iioruit s. Gregorius papa.

Anno Domini DCXC" ilomit venerabilis Beda. ')
Anno Domini DCCLXX' fundatum est monaste

rinm Wldense par sanctum Bonifacinm, Magnnti
nam ") m'cliicpiscopnm.

Anno Domini DCCLXXX“ studium generale ab
m'be Romana ') est translatnm Parisins.

Anno Domini DCCCXCIIII“ Borziwoy, I") (lnx
Boemie, baptisatus; et iste est primns princeps cln'i
stianns ") in Boemia.

Anno Domini DCCCCXI“incepit ordo Clnniaccn
sis snb Orlane ") nbbate.

Anno Domini DCCCCXXV“sanctus Wencezslaus

occisns est. l')

Anno Domini DCCCCLXXV' sanctns Adalbertus —
martirio coronatm'.

Anno Domini MXCII' inccpit ordo Carmsiensis
snb Brnnane ") abbnte.

Anno Domini MXCVIII' ') incepit ordo Cister
ciensis ') sub s. Ropcrto, primo abbate.

Anno Domini MXCIX' incepit ordo Premon
stratcnsis sub abbate Wiperto.

Anno Domini MCIIH' Lenpoldns pins, marcliio
Austria, accinctus est gladio militari.

Anno Domini MCVI“ idem Lenpoldus, marchio
Austrie, Agnetem, filiam imperatoris, (luxit in nxorem.')

Anno Domini MCXIIII“ ") incepta est fundari
Neunbnrgensis ") basilica et dominus Otto, einsdem
loci prepositus lapidem primarinm posait, quod Leu
paldus ') marchio facere noluit ařiirmans, id ad cle
ri'cos pertinere.

Anno Domini MCXVR llll' non. Jannnrii terra
motus factus est magnus per nnivorsam Thentoniam ')
et Ytaliam. ')

Anno Domini MCXXXIII', IHI“ non. Angusti
eclipsis ') solis fncta ") est et tcnebre facte sunt. Eodem
anno canonici seculares a laco Nenmbnrgensi ") amoti
sunt et regular-es beati Augustini substituti. ")

Anno Domini MCXXXVI" monasterium in Neun—

burg ') dedicatum est n ") Salczbnrgcnsi Chonrado,

') Kroniky, : nichž správy menším písmem naznačené vzaty jsou, jsou letopisy kloeterneubnralié, letopisy
Koamovy a jeho pokračovatelů a na několika mistech Martin Opavský.

') Tak ruk. 3 a vid. c. 3539. Napisu toho nemá ruk. ! ani kapitulní; ink. roudnický mil. nápis: Diversarnm
cronicarum quaedam sumaria compendiosa. — ') nema 3. — ') Dyonisius !; Dyonyeius 4. - ') nema 3. -—') Crysost.
2; Chris. 4. ——')330 ruk. 4. — ') Aug., Ambros. 3. — ") Mauricius 4 a kupit.: Martins Q.— ') Tu vkládá 2 slovo pres
biter. — ll)Mogunt. 2. — ') Rom. Parisius (Parisian 4) est lransl. 2, 3, 4. — ") Bonywoyus 2; Bonywoy 3: Bonyuoy 4. —
') crist. %.—-—') Ottone 4. — ') est occisus kap. — *) Brumone 3. — ') 1092 ruk. %. -—') Cyst. !, 4. — '; Austrie, dnxit
uxorem Agnetem, illiam imper. 3. -—") MKIII ruk. 2. - ') Newenb. ! a tak nize; Nuuenburg. 3; Nanwenburg 4. —
') LeWpoldus 2 a tak nize; L. inc. nul. marchio Austrie 3, 4. — ') Tlieolnniam 3; Teutoniam %, 4. — ') Yt. 2, 3. —
') eclepsis 3. — ") faclas kapit. — ') Nnuenburg 3; Nauwenburgensi 4. — ') substituti ibidem 3. — ') Nunenburg 3. —
") a Conrada, Salzpnrgensi archiepiscopo, Pat. Reymaro, Gurgenai etc. 3; a Salczburg. Conrado, Pat. Reimnro, Guru
ccnsi Romano 2; a Conrada Saltzburgensi archiepiscapo, Pataniensi Reymnro et Gurcensi episcopo 4.
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Pathauiensi Rayman-o, Gurgensi Romano. — Eodem
anno Leupoldus ') marchio, fundator ecclesie Neun
burgensis, ') obiit.

Anno Domini MCLI" Gracianus et Petrus Lom

bardus ') Bomerunt, qui decretum et libros senteu—
ciarum composuerunt.

Anno Domini MCLVI' Fridericus imperator ordi
natur Rome ab Adriano papa. — Eodem anno mar
chionatus Austrie mutstur in ducatum. — Bodem

anno ordinantur regulares canonici in Salczburch.—
Eodem uuno Leulpoldus), (lux Austria, lherosolimnm ")
ivit et inde reddiens portem sancte crucis ad men—
sm'am virilis manus secmu ') apportavit.")

A. Dom. MCLXXXVIII" Fridericus imperator
volens ire lherosolimnm ') pcriit in meri.

A. Dom. MCXCIII" Riclmrdus,"') rex Anglie,
& Leupoldo, duce Austrie, captivatur Wienue.

A. Dom. MCXCVIII' incepit orilo Predicatornm
'sub sancto Dominico.

A. Dom. MCCH" sancta Guugundis ') (le tumulo
transfertur.

A. Dom. MCCVI" incepit ordo fratrum Minorum.
A. Dom. MCCVII" Gerdrudis, ") regina Vngarie,

occiditur.

A. Dom. MCCXXX' Leupoldus, dux Austrie. obiit.
A. Dom. MCCXXXI" ') opposuerunt se domini

de Chunring ") duci Friderico, qui sequenti onuo
aput Scotos miles efticitur.

A. Dom. MCCXXXlll“ Fridericus, dux Austrie,
castrum Wetow in Boeinia occupavit et rex Boemie
fugit.

A. Dom. MCCXXXIIII' Frideric-.us. (lux Austria.
sororem sumu Constaucimn murchioui Misuensi co

pulavit.
A. Dom. MCCXXXVI" Fridericus imperator sen

tencia. principum comlempnavit Fridericum, (lucem
Austrie, eo quod ad curinm venire contempsit.

výcnsxv z ROZLIČNÝCH KRONIK

A. Dom. MCCXXXVIII“ Fridericus imperator —
intravit Austriam et Couradus, lilius eius, venit in
Danubio cum magna comitatu.

A. Dom. MCCXL“ civitas Wienns cum tota
Austria reversu est ad ducein Fridericum.

A. ') Dom. MCCXIJ“ obscuratus est sol nimis
et fecit teuebras magnus. — Et eodem anno Thar
tari tomm Vngarium et Poloniam devastsveruut. ')

A. Dom. MCCXIJIII' Fridericus. dux Austrie,
filiam (lucis (Ic Mei-nu repudiavit.

A. Dom. MCCXLV“ Fridericus, dux Austrie,

. interfecms est iu prelio, post cuius obitum Herman
nus, marchio de Paden, intravit Austriam et duxit
uxorem iilium ducis Henrici (le Medlich ") voluitquc. ')
esse dux et non valuit. ')

A. Dom. MOOL"Friclericus imperator obiit et se
queuti anno clerici Parisius interiiciebautur &pnstorihus.

A. Dom. MCCLII“ Ottakurus, rex Boemie. du
xit Msrguretlium, quondam Romunorum reginum, et
sibi Austrinm subiugavit.

A. Dom. MCCLIII' obiit rex Wencezslaus Boe

mie monoculus Prago, ad sauctum Franciscum se—
pultus est. ')

A. Dom. MCCLIIII“ Ottaknrus. rex Boemie. cum

Bela, rege Vngorie, reconciliatur et eodem anno ver
sus Prusium ') proiiciscitur.